Página 1 de 9

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Niterói Wrestling

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0002/2025 – Processo N° 0001/2025

A Autoridade Competente da(o) Niterói Wrestling, Sr.(a) Tania Regina Costa da Silva, no uso das atribuições

legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e TransfereGov +Brasil)), após exame

e deliberação do processo administrativo N° 0001/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)

0002/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na

forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme - Chinelo

Quantidade: 63 Par(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme - Chinelo

Quantidade: 17 Par(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme - Mala de viagem média

Página 2 de 9

Quantidade: 17 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 446,21

Valor Total: R$ 7.585,57

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme - Mala de viagem média

Quantidade: 63 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 446,21

Valor Total: R$ 28.111,23

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 35.696,80

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme - Meia

Quantidade: 126 Par(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 42,00

Valor Total: R$ 5.292,00

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme - Meia

Quantidade: 34 Par(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 42,00

Valor Total: R$ 1.428,00

Item 3

Objeto da Licitação: Uniforme - Tênis

Quantidade: 17 Par(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 382,25

Valor Total: R$ 6.498,25

Item 4

Objeto da Licitação: Uniforme - Tênis

Quantidade: 63 Par(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 382,25

Página 3 de 9

Valor Total: R$ 24.081,75

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 37.300,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme - Mochila

Quantidade: 17 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 148,75

Valor Total: R$ 2.528,75

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme - Mochila

Quantidade: 63 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 148,75

Valor Total: R$ 9.371,25

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 11.900,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme - Sapatilha de Wrestling

Quantidade: 17 Par(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 279,86

Valor Total: R$ 4.757,62

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme - Sapatilha de Wrestling

Quantidade: 63 Par(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 279,86

Página 4 de 9

Valor Total: R$ 17.631,18

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 22.388,80

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme completo de Pódio

Quantidade: 17 Conjunto(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme completo de Pódio

Quantidade: 63 Conjunto(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme de Competição - Malha de wrestling feminino

Quantidade: 28 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 179,65

Valor Total: R$ 5.030,20

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme de Treino - Malha de wrestling feminino

Quantidade: 56 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 179,65

Página 5 de 9

Valor Total: R$ 10.060,40

Item 3

Objeto da Licitação: Uniforme de Competição - Malha de Wrestling Masculino

Quantidade: 118 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 179,65

Valor Total: R$ 21.198,70

Item 4

Objeto da Licitação: Uniforme de Treino - Malha de wrestling masculino

Quantidade: 236 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 179,65

Valor Total: R$ 42.397,40

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 78.686,70

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Uniforme de Viagem/Passeio

Quantidade: 17 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Item 2

Objeto da Licitação: Uniforme de Viagem/Passeio

Quantidade: 63 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 6 de 9

Item 1

Objeto da Licitação: Colchão de arremesso

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.949,00

Valor Total: R$ 3.949,00

Participante Vencedor: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 27.596.969/0001-23

Cidade UF: Joinville - SC

Valor total Contratado: R$ 3.949,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Boneco de arremesso sem perna

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 850,00

Valor Total: R$ 17.000,00

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 17.000,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Osso

Quantidade: 5 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 820,00

Valor Total: R$ 4.100,00

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 4.100,00

Número do Lote: 12

Página 7 de 9

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Apito Profissional

Quantidade: 7 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 85,00

Valor Total: R$ 595,00

Item 2

Objeto da Licitação: Cronômetro de mão

Quantidade: 7 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 87,00

Valor Total: R$ 609,00

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 1.204,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Corda Naval - Fibra de Polipropileno

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 290,00

Valor Total: R$ 290,00

Item 2

Objeto da Licitação: Corda Naval - Sisal

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 350,00

Valor Total: R$ 350,00

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 640,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 8 de 9

Item 1

Objeto da Licitação: Bulgarian Bag (saco búlgaro) 12Kg

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 377,80

Valor Total: R$ 3.778,00

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 3.778,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Bola de medicine ball - 10 Kg

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 431,00

Valor Total: R$ 4.310,00

Item 2

Objeto da Licitação: Bola de medicine ball - 2 Kg

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 199,00

Valor Total: R$ 1.990,00

Participante Vencedor: 63.239.934 ELISANGELA SOARES JOAQUIM

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 63.239.934/0001-09

Cidade UF: Niterói - RJ

Valor total Contratado: R$ 6.300,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Banheira de Crioimersão - Até 6 pessoas

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.200,00

Valor Total: R$ 3.200,00

Página 9 de 9

Participante Vencedor: Max Recovery do Brasil LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 15.271.980/0001-34

Cidade UF: São Paulo - SP

Valor total Contratado: R$ 3.200,00

Niterói - RJ, 10 de Dezembro de 2025 as 13 horas e 58 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Tania Regina Costa da Silva,

Promotor: Niterói Wrestling,

Unidade de Compra: Niterói Wrestling